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weight
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kg
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kg
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m3
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thickness
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mm
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cm

I

E

D

F

 Vetro extrachiaro / extraclear glass / extrahelles Glas / Verre extra-claire
* ogni ripiano / on each shelf / auf jedem Bord / pour chaque étagère

A 180 x 25 x h 120 12 0,66 10 * 97 

      

B 120 x 25 x h 180 12 0,66 10 * 97 

      

Dazibao mirror
design Gonzo - Vicari 2017

A

B

20 cm

20 cm

120 cm

180 cm

180 cm

120 cm

40 cm

40 cm

- 
- Container with mirrored panel. Available in vertical or horizontal version. 
- Behälter mit verspiegeltem Panel. Senkrecht oder waagrecht erhältlich. 
- Récipient avec panneau en miroir. Disponible en version vertical ou horizontal.


